است از کجا خط می‌گیرد و کجا قرار دارد و قرار است منافع کدام کشور را

تامین کند. صدای آمریکا یاVOA شبکه‌ای است که مخاطبانش اتفاقا

مردم داخل آمریکا نیستند و برای کشورهای دیگر برنامه تولید و پخش

می‌کند. درباره آنچه به ما و کشورمان مربوط می‌شود باید بدانیم که بخش

فارسی رادیویی صدای آمریکا از سال ۱۳۵۸ )۱۹۷۹( و بخش تلویزیونی

برنامه‌های فارسی نیز از سال ۱۳۷۵ )۱۹۹۶( با یک ساعت پخش روزانه

شروع به‌کار کرد. نخستین مدیر بخش فارسی صدای آمریکا، احمدرضا

بهارلو بود و آخرینش هم ستاره درخشش بود که از ابتدای سال 2021

برکنار شد. فرماندهی شبکه جهانی صدای آمریکا از سال 1999 میلادی

تاکنون زیرمجموعه هیات کارفرمایان سخن‌پراکنی یا )BBG( رفته است و